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NS D« wOISER

* IPv6 DHCP UL —

« IPv6 HEEEODRERL (O — 1)L Web GUI TDH

DHCP B—){— (IPv4)

—THEEZITL. BRESNITRA M IP 77 RLXZBE
[CEIDHTEY, IP7RLADEDHETITHZ . DNS H—/)\—
DT RLRA, T IAILRDIL—F— WINS H—){— RX1>
ZEVOTEBERBIREUET,

120X - L— MR

1 BHEDDINVy MREZIIN—EFT—D(CEDWTR—
KNIz DA TR - NS T4 v ORIRERE - BRETEE
I, HREEBIIEHE. X1 YFE R— NEEMCTIH.
SNMP hSw I ZEBIBRAFT—3 3 U (GRET B ENTEET,

DNSO5A47> bk

IRAREZ P 7 RLRICNYES TSR A EERBELET, R
AV F TOBREF. Web 1> —TTAANSIN RERIT
TR RRABEEFIP 7 RLADRDD ELTERTEFET .



EFRBE

F—HS— N A7— NSERZA VT Instant ®N

Sy ORIL—LDYR—b
ARBEST —YHEED/N\TA - XA L OzHICHRKX 9216
A DI L—LBAXEYR-EUET,

RESINIZAR—b

R—MEBREE U CEMSNBRESNIIR— ME BUTO—
RFr A b RXA2ZHEITDA2F—TITA R (A—PFRY
b R— bE XU LAG) BIDIREEZI TV E T ARESNTIR— ML
FRESNTUVRVR— NMEDH bS T« W OEKMETEEFY .

HENAT—HR
AAYFE BRI U—-> - A =By MEEETHEZN
BDRBIRINF—ZEHHILET,

1—5—-7HD> hER

IR T — RBEDOHER / T—>>J1#EE(G. O—75J)L Web &
BA2H—-TIARDI—Y— - 7HD> MER(T#tF+a
UFazitLFEI, /\XRO—-REE(CKD. AN —
H—DHNRAAYFD Web A >F—TTARCTIOLCATE
Bz, EFaVUFT v FS5CHIEENTT,

SSL (Secure Sockets Layer)
Web TS OHF—R—XDEE GUIND HTTP ST v v %
INRTCEEILT D ETRERT IR ZRMUET,

SCP / TFTP J 7 A )VER%
TFTP B TK. SCP (Secure Copy Protocol) [CRDTF2 72T 7
AIVEREAREHEA L TVET,

FAFINISYS 1A A—D
v ITL— RED/\w o7V ITRIC. MY UETSAIUS
KA A II)IN—F—232(C0S T7AIL =N T=ET,

ANk -0
BIEDNFTE LERRDIZHDFMIERT R LE T,

tyvs3a> -oF>d
ISATORPTFRLR &y 3> o END e, A1y
F(TERSNET7OT«T - - —%2FXKRUFET,

UE—bk->20%

1 DM 2RO H—/\—ZPR—- L. I—F—([FAR> +E
UE—k - 22009 —/\—(CUFAL U NBLMRETEE
9 (O—HJ)L Web TOHYR— bSNTNET ),

UE— MEESR (RMON)

RMON J)L—T st BE. 7S5—A. AR NEDEER
ERB LU LIR— ME %k{b§¢OMMNT—9m O—
JI)L Web 425 =T 1A ATDHERI®. SNMP L TRY b~
D—OEBTSY N IJA—LARBHTRAYFHSEETEET

(O—7J)L Web TOHPR— RESNTWLET ),

=TIy —)L
EENFRETDETOERI—TILOEGFTRETDFRRICH
Z. A=V oDT—JIA-T>Fr@>o—-JILa3—
NEWD T2 =T I)VEROBTENREEZ IR - IRET DA
DX LZREUET (O—-HJL Web TDOHHYR—EENT
WET ).

Ping IPv4/IPv6

A WFIE. IPv4 7 RLRI(C ping BERZIXET D ICMP. IPv6
7 RLRIC ping BXREIXET D ICMPv6 ZHR— KL TWET
(IPv6 (&, O—HJ)L Web TDHBR—EENTWNET ),

ML —XJL— I IPV4/IPV6

AV FNS)Tw MY IPv4A ET2ld IPve 7 R ANERR SN
BIL— b, )Wy MOYSESEICEZE S D E CTORICRAT 218
HERMBUET (IPv6 (2. O—7HJ)L Web TOHFHBR— hENT
WET ),

HBiR—b - IJ7I

BIEDA W FEmk. #Hst. /N\vIrankeOod - Xvte—2
RE RAvFOUIYYU—BHRZRHLUET (O—HJL Web
TOHFPR—ESNTNET ),

MAC 7 RL R - =TI
JUyS . F=JIILEREFEmET —HIR-ELTEASN
BCDF=TILICED. Ay F(L@ETRR— MEBETKS
TV IOREDRATE, oo &K 16KD MAC VKRR >
NJ—ZHR—K~UET.

REE. BR—b - B—EX

Aruba Instant On MU ZF v RSATJH1 LAMRETI(E. BEY
R—MHEEESNTVWEY, Fee O=Z1°"5F« « BiR— Y
RmOFERPETFIRATEEY,

H—EXLAN)LOFRBAPREES (CDULVTIE. Hewlett Packard
Enterprise M Web B I (hpe.com/networking/services) &
<IZEW, Jiigob— tXtﬁGéH?fFﬁd)#?ﬁH](LDL\‘C(at\ H
i< D Hewlett Packard Enterprise ©—JLAA T« AFETHEL
anErEEL.
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Lo

/0O R—b&EXOY ~

Jotyd—EXEY

NIA—IZR

100 Mb L1522
1000 Mb LA5>2
10000 Mb L1522

2= I~ (Mpps)

'

1)
Gl

W—F1>D
F-JILoYAX
(BRI T> hU—28)
MAC 7 RLX - F=JIL
DHA X (I ~U—R)

{SFEME MTBF (£ )

Aruba Instant On
1960 12XGT 4SFP+
Switch (JL805A)

12 R-45 A— k222>
4J 100/1000/10GBASE-T
R—b

(IEEE 802.3u Type
TO0BASE-TX. IEEE
802.3ab Type
T000BASE-T. IEEE 802.
an T0GBASE-T).
BEFHIL : 100BASE-TX:
FIEFLEFERIE,
1000BASE-T: "B D
10GBASE-T. 2”& D3

4 SFP+ 10GbE 7R— b

350.5(d) x 442.5(w) X
43.95(h) mm

43kg(9.61b)

=>JJL7 ARMV7
Cortex-A9 @2Ghz. 1GB
DDR3. 512MB NAND

Flash, JWrw s« )\y
J7 - B4 X:3.0MB

<7.4 uSec
<4.2 uSec
< 1.1 uSec
238 Mpps

320 Gbps

512 IPv4/IPv6

16000 T> b —

88.8

Aruba Instant On
1960 24G 2XGT 2SFP+
Switch (JL806A)

24 R-45 A— b2 2>
4 10/100/1000 Mbps
R—h

(IEEE 802.3 Type
TOBASE-T. IEEE 802.3u
Type 100BASE-TX.

IEEE 802.3ab Type

1000BASE-T). BEAT:

TOBASE-T/T00BASE-TX:
FIEFEFETE.
1000BASE-T: @ ZE D

2 SFP+ 10GbE /R—
2 10GBASE-T 7/R— b

350.5(d) x 442.5(w) X
43.95(h) mm

3.9kg (8.7 Ib)

= >J)LIF ARM V7
Cortex-A9 @800MHz.
1GB DDR3. 512MB

NAND Flash, /trw s -

Aruba Instant On 1960
24G 20p Class4 4p
Class6 PoE 2XGT 2SFP+
370W XA v F (JL807A)

20 CL4 LT 4CL6
POE 7R— NE# 24 R-
45—y
10/100/1000 Mbps
R—bk

IEEE 802.3 Type
TOBASE-T. IEEE 802.3u
Type 100BASE-TX.

IEEE 802.3ab Type
TOOOBASE-T. IEEE
802.3at Class 4. |EEE
802.3bt Class 6). WBIEH
. : TOBASE-T/100BASE
X ¥TEFZEFEIE.
1000BASE-T: £_EDH

2 SFP+ 10GbE /R— b
2 10GBASE-T /R— b

350.5(d) x 442.5(w) X
43.95(h) mm

4.7 kg (10.4 1b)

=>2JJLF ARM v7

Cortex-A9 @800MHz,

1GB DDR3. 512MB
NAND Flash, /tTw | -

Aruba Instant On 1960
48G 2XGT 2SFP+
AAYF (JL8O8A)

48 R-45 A—btz>2 >
4J 10/100/1000 Mbps
R—b

(IEEE 802.3 Type
T0BASE-T. IEEE 802.3u
Type T00BASE-TX.

|IEEE 802.3ab Type
1000BASE-T), B{EH
T, : T0BASE-T/100BASE-
X HFIEFTRCFETIE.
1000BASE-T: £2”EDH

2 SFP+ 10GbE 7R— b+
2 10GBASE-T 7/R—

350.5(d) x 442.5(w) x
43.95(h) mm

4.4kg (9.3 1b)

> >2)LIF ARM v7

Cortex-A9 @800MHz.

1GB DDR3. 512MB
NAND Flash, /\Tw | -

NyI7 - 14X :15MB NwI7-B4X:15MB \wI7-B+1X:1.5MB

< 4.4 uSec
< 2.2 uSec
< 1.1 uSec
95 Mpps

128 Gbps

32 IPv4/IPv6

16000 T> bU—

123.0

<4.4 uSec
<2.2 uSec
<1.1 uSec
95 Mpps

128 Gbps

32 IPv4/IPv6

16000 T> b —

65.3

< 4.4 uSec
< 2.2 uSec
< 1.7 uSec
131 Mpps

176 Gbps

32 IPv4/IPv6

16000 T> hUJ—

109.4

Aruba Instant On 1960
48G 40p Class4 8p
Class6 PoE 2XGT 2SFP+
600W -1 F (JL809A)

40 CLA B KT8 CLE
POE 7R— & 48 R)-
45— D
10/100/1000 Mbps
R—

(IEEE 802.3 Type
TOBASE-T. IEEE 802.3u
Type T00BASE-TX.

IEEE 802.3ab Type
T000BASE-T. IEEE
802.3at Class 4. IEEE
802.3bt Class 6). B/
(. 10BASE-T/100BASE
X ¥ _EFFETE.
1000BASE-T: £ "B DH

2 SFP+ 10GbE /R— b
2 10GBASE-T 7/R— b

402.75(d) x 442 .5(w) X
43.95(h) mm

4.9kg (10.8 Ib)

=>27)LOF ARM v7

Cortex-A9 @800MHz,

1GB DDR3. 512MB
NAND Flash, /\Tw | -
I\ I 7 -HA4X:1.5MB

< 4.4 uSec
< 2.2 uSec
< 1.1 uSec
131 Mpps

176 Gbps

32 IPv4/IPv6

16000 T> b —

68.0
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BFENER

JEENE / RERE

FEBNME / REABITEE

o
i

BE - ECMA-109:2010
Declaration LWAd[Bels]
23° C THIE

74 RIL
100% bSTJ4 v

100% bST1wv o/
0% PoE

100% NS TJ4w/
50% PoE

100% bS5 TJ4w o/
100% PoE

ESE
BB

ACEBIE

[s=pe =3
FE/)IL

BRAREASED

HHHEEN

PoE &1

Aruba Instant On
1960 12XGT 4SFP+
Switch (JL805A)

0-40° C. 0-10,000 ft

40° C(104°F) T
15~ 95%, fEERECE

-40 ~70° C
(-40 ~ 158° F).
15,000 ft £C

65°C(149°F) T
15~ 90%, fEEREE

= 3 km
(10,000 Tr—1h)

4.1

4.1

50Hz/60Hz

100-127VAC/
200-240VAC

1.3A/0.4A

100-127V : 130W
200-220V: 160W

100-127V : 60W
200-220V: 80W

AIEPEIR

EN/IEC 60950-1:2006 +
A11:2009 + A1:2010 +
A12:2011 + A2:2013

EN/IEC 62368-1. 58 2 kiR,
% 3R

UL 62368-1. 28 2 hiR.
% 3R

CAN/CSA C22.2 No.
62368-1. 28 2 hiR.

5 3 hi

EN/IEC 60825-1:2014
Class 1

Aruba Instant On
1960 24G 2XGT 2SFP+
Switch (JL806A)

0-40° C, 0-10,000 ft

40°C(104°F) T
15~95%, fEEERECE

-40 ~70° C
(-40 ~ 158° F),
15,000 ft £T

65°C(149°F) T
15~90%., fEfERECsE

= 3 km
(10,000 r—b)

2.7

2.7

50Hz/60Hz

100-127VAC/
200-240VAC

0.6A/0.2A

100-127V : 60W
200-220V: 80W

100-127V : 30W
200-220V: 40W

AIEBEIR

EN/IEC 60950-1:2006 +
A11:2009 + A1:2010 +
A12:2011 + A2:2013

EN/IEC 62368-1. 28 2 iR,
3R

UL 62368-1. %5 2 AR,
B3R

CAN/CSA C22.2 No.
62368-1. 282 hR.
3R

EN/IEC 60825-1:2014
Class 2

Aruba Instant On 1960
24G 20p Class4 4p
Class6 PoE 2XGT 2SFP+
370W XA v F (JL807A)

0-40° C. 0-10,000 ft

40°C(104°RH T
15~ 95%, fEFERECE

-40 ~ 70° C
(-40 ~ 158° F).
15,000 ft T

65° C (149° F) T
15~ 0%, FEFERETE

== 3 km
(10,000 71— b)

35

35

36

5.8

50Hz/60Hz

100-127VAC/
200-240VAC

5.0A/0.4A

100-127V : 500W
200-220V: 480W

100-127V : 40W
200-220V: 80W

K 370 W PoE #§8
(Class 6 TERA 240 W /
Class 4 TExA 370 W PoE)

AIEPEIR

EN/IEC 60950-1:2006 +
A11:2009 + A1:2010 +
A12:2011 + A2:2013

EN/IEC 62368-1. 88 2 hR.
3R

UL 62368-1. 8 2 M.
3R

CAN/CSA C22.2 No.
62368-1. 6 2 hi.
3R

EN/IEC 60825-1:2014
Class 3

Aruba Instant On 1960
48G 2XGT 2SFP+
AAYF (JL8O8A)

0-40° C. 0-10,000 ft

40°C(104°F) T
15~ 95%, fEEERRECL
-40 ~70°C
(-40 ~ 158° F),
15,000 ft £T

65°C(149°F) T
15~90%, fEERECE

f=f= 3 km
(10,000 7r—b)

50Hz/60Hz

100-127VAC/
200-240VAC

1.1A/0.4A

100-127V : 110W
200-220V: 120W

100-127V : 60W
200-220V: 80W

EN/IEC 60950-1:2006 +
A11:2009 + A1:2010 +
A12:2011 + A2:2013

EN/IEC 62368-1. 88 2 hR.

B3R
UL 62368-1. 28 2 iR,
B3R

CAN/CSA C22.2 No.
62368-1. 282 MR,
553 IR

EN/IEC 60825-1:2014
Class 4

Aruba Instant On 1960
48G 40p Class4 8p
Class6 PoE 2XGT 2SFP+
600W -1 F (JL809A)

0-40° C. 0-10,000 ft

40°C(104°F) T
15~95%, fEFERECE

-40 ~ 70° C
(-40 ~ 158° F),
15,000 ft £T

65°C(149°F) T
15~90%, fEfERECs

&= 3 km
(10,000 Tr—1b)

35

35

37

6.3

50Hz/60Hz

100-127VAC/
200-240VAC

7.9A/0.5A

100-127V : 790W
200-220V: 760W

100-127V : 60W
200-220V: 100W

K 600 W PoE #5658
(Class 6 TERA 480 W /
Class 4 TEA 600 W PoF)

AIEPEIR

EN/IEC 60950-1:2006 +
A11:2009 + A1:2010 +
A12:2011 + A2:2013

EN/IEC 62368-1. 58 2 hR.
B3R

UL 62368-1. 8 2 hR.
3R

CAN/CSA C22.2 No.
62368-1. 28 2 hi.
3R

EN/IEC 60825-1:2014
Class 5
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Aruba Instant On 1960
12XGT 4SFP+ Switch
(JL805A)

EBEESHERE (I=v>3Y)

EN 55032:2015/
CISPR 32, Class A

FCC CFR 47 Part 15:
2018 Class A

ICES-003 Class A

VCCI Class A

CNS 13438 Class A

KN 32 Class A

AS/NZS CISPR 32 Class A

BEESHERIE (1=1=51)

STRUYY

EN

ESD
Radiated
EFT/Burst
Surge
Conducted

Power frequency
magnetic field

Voltage dips and
interruptions

Harmonics

Flicker

FIARER

:1 sk

ERDAFIIE EXIET D
SRR

EN 55035, CISPR 35,
KN35

EN 55035, CISPR 35
EN/IEC 61000-4-2
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4
EN/IEC 61000-4-5

EN/IEC 61000-4-6

EN/IEC 61000-4-8

EN/IEC 61000-4-11

EN/IEC 61000-3-2

EN/IEC 61000-3-3

Aruba Instant On 77—f
Ug—=3>, WebJ
SUY, SNMP ¥3R—
S —

EIA #3148 19 o« > F Telco
Sy UFZEMEFrE
2w NIE&E. 2 R -
SvU - Fy NER

2 FERENE
SYOII T MRS
MR— bz Lt@AEFERET
B (C UTeBES BRI
HEDOI Sy b ER
LTz FEB NS

Aruba Instant On
1960 24G 2XGT 2SFP+
Switch (JL806A)

EN 55032:2015/
CISPR 32, Class A

FCC CFR 47 Part 15:
2018 Class A

ICES-003 Class A

VCCI Class A

CNS 13438 Class A

KN 32 Class A

AS/NZS CISPR 32 Class A

EN 55035, CISPR 35,
KN35

EN 55035, CISPR 35
EN/IEC 61000-4-2
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4
EN/IEC 61000-4-5

EN/IEC 61000-4-6

EN/IEC 61000-4-8

EN/IEC 61000-4-11
EN/IEC 61000-3-2

EN /IEC 61000-3-3

Aruba Instant On 7—f
Uo—=3>, WebJ
SOH. SNMP IR—
S —

EIA#34& 19 « > F Telco
Sy UFEREMETrE
Ry NCERE. 2 R -
SwvT - Fv MER
2B
SYOII> ~IG
R—bZzE@EEEEETF
B (C UTeBES BTG
HEBDI ST v bR
LTz FEB G
KEELICUTHRETD
Z &, MAKCEZER
REFIreH. BEELT
WE(CUTHELRWT
<IEELN,

Aruba Instant On 1960
24G 20p Class4 4p
Class6 PoE 2XGT 2SFP+
370W X1 v F (JL8O7A)

EN 55032:2015/
CISPR 32, Class A

FCC CFR 47 Part 15:
2018 Class A

ICES-003 Class A

VCCI Class A

CNS 13438 Class A

KN 32 Class A

AS/NZS CISPR 32 Class A

EN 55035, CISPR 35,
KN35

EN 55035, CISPR 35
EN/IEC 61000-4-2
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4
EN/IEC 61000-4-5

EN/IEC 61000-4-6

EN/IEC 61000-4-8

EN/IEC 61000-4-11
EN/IEC 61000-3-2

EN/IEC 61000-3-3

Aruba Instant On 77—f
Uo—23>, WebJ'
SUY, SNMP ¥3R—
S

EIA #3148 19 -« > F Telco
Sy UFEEMETrE
v NMIERE, 2 7R -
Sy - Fy NEH

2 EEREMIG
SYOII T MRS
MR— bz Et@AEFERET
A (C UTZEES BN
HEDIT Sy hEER
LTz FEMIG

Aruba Instant On 1960
48G 2XGT 2SFP+
AAWF (JL8OSA)

EN 55032:2015/
CISPR 32, Class A

FCC CFR 47 Part 15:
2018 Class A

ICES-003 Class A

VCCI Class A

CNS 13438 Class A

KN 32 Class A

AS/NZS CISPR 32 Class A

EN 55035, CISPR 35,
KN35

EN 55035, CISPR 35
EN/IEC 61000-4-2
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4
EN/IEC 61000-4-5

EN/IEC 61000-4-6

EN/IEC 61000-4-8

EN/IEC 61000-4-11
EN/IEC 61000-3-2

EN /IEC 61000-3-3

Aruba Instant On 7=f
Ug—=3>, WebJ
SOY. SNMP ¥%&—
S —

EIA ##% 19 - > F Telco
Sy OUFEEF#ERTrE
Rw NIERE. 2 /R -
Sy - Fv ~NEE
2B
SvOII I ~IG
R—bZzLEEEELET
B (C UTeBES BN
REBOI Sy h&ER
LTz FRB NG

Aruba Instant On 1960
48G 40p Class4 8p
Class6 PoE 2XGT 2SFP+
600W R Y F (JL8O9A)

EN 55032:2015/
CISPR 32, Class A

FCC CFR 47 Part 15:
2018 Class A

ICES-003 Class A

VCCI Class A

CNS 13438 Class A

KN 32 Class A

AS/NZS CISPR 32 Class A

EN 55035, CISPR 35,
KN35

EN 55035, CISPR 35
EN/IEC 61000-4-2
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4
EN/IEC 61000-4-5

EN/IEC 61000-4-6

EN/IEC 61000-4-8

EN/IEC 61000-4-11

EN/IEC 61000-3-2

EN/IEC 61000-3-3

EIA /48 19 1 >F Telco
Sy UFEEMETrE
R NMIERE, 2 7R -
Swo - Fv NEE

2 _EEREMIG
SYOII I MRS
R— bz E@AEEEET
[AE (C UTe BB XIS
HEBDI Sy haER
LTz FEMIG
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Aruba Instant On 1960 Aruba Instant On Aruba Instant On 1960 Aruba Instant On 1960 Aruba Instant On 1960

12XGT 4SFP+ Switch 1960 24G 2XGT 2SFP+ 24G 20p Class4 4p 48G 2XGT 2SFP+ 48G 40p Class4 8p
(JL805A) Switch (JL806A) Class6 PoE 2XGT 2SFP+ AAYF (JL8O8A) Class6 PoE 2XGT 2SFP+
370W X1 v F (JL8O7A) 600W XY F (JL80O9A)

Aruba Instant On 1G SFP LC SX 500m OM2 MMF b= > 2 —/\{— (ROD16A)

Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF Transceiver (J4859D)

Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e Transceiver (J8177D)

Aruba Instant On 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF k= >=—){— (ROD18A)

Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF Transceiver (J9151E)

Aruba 10G SFP+ to SFP+ Tm DAC (/9281D)

Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC (/9283D)
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FgeTo

(SVU—-XD2HRICER )

IEEE {R#EHR— b IETF Y R— b~
IEEE 802.3i TOBASE-T RFC 768 RFC919 RFC 1533 RFC 5424 RFC 4252
IEEE 802.3u 100BASE-TX RFC 783 RFC 922 RFC 1541 RFC3411 RFC 4253
RFC 791 RFC 950 RFC 1624 RFC3412 RFC 4254
IEEE 802.3ab TO00BASE-T
RFC 792 RFC 1042 RFC 1700 RFC3413 RFC 4716
IEEE 802.3z 1000BASE-X RFC 793 RFC 1071 RFC1867 REC3414 RFC 4419
IEEE 802.3ae TOGBASE-T RFC 813 RFC 1123 RFC 2030 RFC3415 RFC 2869
) RFC 87 RFC 1141 RFC261 RF
|EEE 802.2af POE (POE EFILDH ) €879 ¢ 2616 RFC2576 €380
RFC 896 RFC 1155 RFC 2131 RFC 4330 RFC 2474
IEEE 802.2at PoE+ (PoE EF /LD )
RFC 826 RFC 1157 RFC 2132 RFC 3268 RFC 4541
IEEE 802.2bt POE++ (POE EFILDF) RFC 894 RFC 1350 RFC 3164 RFC 4251
IEEE 802.3x J 00—l
IETF REEEYR— b
IEEE 802.1p Bk
IEEE 80210 VLAN RFC 1213 RFC 1757 RFC 2865 RFC 2863 RFC 2576
RFC 1215 RFC 1907 RFC 2866 RFC 4022 RFC 2579
IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP) RFC 1286 RFC 2011 RFC 2869 REC 4113 RFC 2580
IEEE 802.1X R— k-« PO REE: RFC 1442 RFC 2012 RFC 2665 RFC 1212 RFC 3410
RFC 1451 RFC 2013 RFC 2666 RFC 1901 RFC 3417
IEEE 802.3az EEE (Energy Efficient Ethernet)
RFC 1493 RFC 2233 RFC 2674 RFC 1908 RFC 2620
IEEE 802.1D 22T -vu—-JOkaL RFC 1573 RFC 2578 RFC 2737 REC 2271
IEEE 802.1W SEwR.2Z>F - wU— . FORIL RFC 1643 RFC 2618 RFC 2819 RFC 2295
IEEE 802.1S RIVFIIL - ZZ2D - wU— - ORI
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol YIR— FRIRO IETF 73 SNMP ~ S5y
IEEE 802.1t IEEE 80210 X >FF 22 RFC 1157 RFC 1493 RFC 1215 RFC 3416 RFC 3418
IEEE 802.3ac VLAN #J R T L— L3R

IETF IPv6 H7R—

RFC 1981 RFC 2732 RFC 4193 RFC 4786 RFC 5722
RFC 2460 RFC 3484 RFC 4213 RFC 4861 RFC 5942
RFC 2464 RFC 3587 RFC 4291 RFC 4862 RFC 5952
RFC 2465 RFC 3879 RFC 4292 RFC 4943 RFC 6177
RFC 2466 RFC 4001 RFC 4293 RFC 5095 RFC 3736
RFC 2526 RFC 4007 RFC 4294 RFC 5220 RFC 2365
RFC 2710 RFC 4113 RFC 4443 RFC 5221

RFC 2711 RFC 4147 RFC 4773 RFC 5350



F—HS— N A7 — NEBRZAvWF Instant ®N

Aruba Instant On 1960 XfwF - =—X

=Y . FvIrU>y Class 4 PoE 88

F3)(— L R—b iy PR 952 6 PoE 9352 4 PoE
JL8O5A Aruba Instant On 1960 12XGT 4SFP+ Switch 12 x10G 4 x SFP+ - - -
JL8O6A Aruba Instant On 1960 24G 2XGT 2SFP+ Switch 24x1G 5 ><21 SGS;/P\;ET - - -
JL8O8A Aruba Instant On 1960 48G 2XGT 2SFP+ Switch 48 x1G 5 ><21 Sggi;ET - - -

3E /S EYR—b - ATS3>

- JL8OSA : 3 #F BEHER (NBD) 33# (H31LBE)
- JL8O5A : 5 4F BEHH (NBD) 334 (H31LCE)
- JLBO6A : 3 £F BEZH (NBD) 324 (H31LDE)
- JLBOGA : 5 £ BEZEH (NBD) 324 (H31LFE)
- JL8O7A : 3 £ 2 E%H (NBD) 3t (H31LGE)
- JL8O7A : 54 BEHR (NBD) 3 (H31LHE)
- JL8OSA : 3 £F BEHER (NBD) 38# (H31UE)
- JL8OBA : 5 £ BEHH (NBD) 334 (H31LKE)
- JLB09A : 3 £ BEZH (NBD) 32! (H31LLE)

- JLBO9A : 5 £F TE#H (NBD) 3%il (H31LME)

( A wFD Foundation Care SKU [CDWTIEH/R— - —E2 - 72 FS)LBER, )

ArubalnstantOn.com - ArubalnstantOn.com/support - Community.ArubalnstantOn.com

© Copyright 2021 Hewlett Packard Enterprise Development LP. REDOAE (L. fFRFERUICEESND LMD

DFF. Hewlett Packard Enterprise BB LU — ER(CH T BRI, LERBEN (30— EXTHHT ZHR QrUbo
FURSERE COARESNE T AREDOVNIRDEIE. MMOREEEBR Y D EBIRENDIEOTRHBDEEA.

Hewlett Packard Enterprise (IARZE DA Lz (FHRE LDIRE. KEICDWTOEEFEDBZVWEDELET, | N Sta nt c,n

DS_AIO_1960SwitchSeries_RVK_120321 a00118137enw EM


http://ArubaInstantOn.com
http://ArubaInstantOn.com/support
http://Community.ArubaInstantOn.com
https://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/

